[image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«БЕЖАНИЦКИЙ  РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЖАНИЦКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.07.2024 г. № 390
 р.п. Бежаницы
О внесении изменений в состав

Инвестиционного совета при Администрации Бежаницкого района

В соответствии с пунктом 9 Методических рекомендаций по организации системной работы по сопровождению инвестиционных проектов муниципальными образованиями с учетом внедрения в субъектах Российской Федерации системы поддержки новых инвестиционных проектов («Региональный инвестиционный стандарт»), утвержденных приказом Министерства экономического развития РФ от 26 сентября 2023 г. № 672, статьей 5 Закона Псковской области от 7 мая 2024 г. № 2487-ОЗ «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования «Бежаницкий район», в связи с кадровыми изменениями в Администрации Бежаницкого района, руководствуясь ст. 28 Устава муниципального образования «Бежаницкий район» Псковской области, Администрация Бежаницкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав Инвестиционного совета при Администрации Бежаницкого района, утвержденный постановлением Администрации Бежаницкого района от 31.05.2019 г. № 260 (с изменениями от 02.02.2021 г. № 62; от 29.08.2022 г. № 478; от 28.04.2023 г. № 216; от 01.08.2023 г. № 424), изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Нормативные правовые акты Псковской области» http://pravo.pskov.ru и на официальном сайте муниципального образования «Бежаницкий район» https://bezhanicy.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Бежаницкого района                                                           С.К. Михеев

Верно: Лаубе
Приложение

к постановлению Администрации

Бежаницкого района

от 08.07.2024 г. № 390

	«Утвержден

 постановлением Администрации

Бежаницкого района

от 31.05.2019 г. № 260

Состав Инвестиционного совета при Администрации Бежаницкого района

	Михеев Сергей Константинович
	-
	Глава Бежаницкого района, председатель Совета

	Иванова Елена

Михайловна
	-
	Первый заместитель Главы Администрации района, инвестиционный уполномоченный, заместитель председателя Совета

	Ершова Светлана Викторовна
Члены Совета:

Алексеев Иван

Александрович
Васильев Юрий

Владимирович

Корнев Александр

Андреевич
Куров Алексей
Викторович

Петров Алексей Викторович
Пурин Андрей

Валерьевич
Сысина Ольга Александровна
Харитонов Александр

Геннадьевич

Цыбуленко Николай Николаевич
Представитель Фонда инвестиционного развития Псковской области

	-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
	заместитель председателя комитета экономического развития, торговли и промышленности Администрации Бежаницкого района, секретарь Совета
индивидуальный предприниматель (по согласованию)
директор муниципального предприятия Бежаницкого района «Водоканал» (по согласованию)
индивидуальный предприниматель (по согласованию)
председатель Совета Бежаницкого районного потребительского общества (по согласованию)
директор муниципального предприятия Бежаницкого района «Жилкоммунсервис» (по согласованию)

председатель комитета экономического развития, торговли и промышленности Администрации Бежаницкого района

председатель комитета по делам села и АПК Администрации Бежаницкого района

директор Производственного отделения «Восточные электрические сети» Псковского филиала ПАО «Россети Северо-Запад» (по согласованию)
генеральный директор НАО «Ударник» (по согласованию)
по согласованию»

___________________________

[image: image1]